Entspannungsstation BE55-1
Datenblatt DDS BE55-1 - Edition 0126
Änderungen vorbehalten
© Spectron Gas Control Systems GmbH
Produktmerkmale
• Entspannungsstation für Wand- und Schrank-
montage

Abmessungen und Anschlüsse
Bestellangaben: Entspannungsstation BE55-1
BE55 - 1 - 300 - 10 - V - V - M - M - V - N2
Vordruckbereich P
1
100 max. 100 bar
200 max. 200 bar
300 max. 300 bar
Hinterdruckbereich P
2
10 max. 10 bar
20 max. 20 bar
50 max. 50 bar
100 max. 100 bar
200 max. 200 bar
Prozessgas-Eingang HPI
Hochdruck-Abgasventil HPV
V Ventil (manuell)
VP Pneumatik-Ventil (NC)
Gasart
Bitte Gasart angeben!
Ausgangsadapter
0 ohne Ventil
V Ventil (manuell)
VP Pneumatik-Ventil (NC)
Hinterdruckanzeige
Vordruckanzeige
M Manometer
K Kontaktmanometer
PT Druckmessumformer